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 Pohjois-Savossa on tällä hetkellä yli 300 ikäihmistä odottamassa pääsyä 

palveluasumiseen. Näistä kolmestasadasta 125 ikäihmistä on jonottanut 
Pohjois-Savossa paikkaa ympärivuorokautiseen palveluasumiseen yli 
sallitun kolmen kuukauden määräajan. 

 
 Kaavilla on kaksi yksityistä ikäihmisten hoivakotia. Molemmat hoivakodit 

ovat toimineet vajaa käytöllä jo kohta kahden vuoden ajan. Nyt molemmissa 
hoivakodeissa on aloitettu muutosneuvottelut. Osittain muutosneuvottelut 
johtuvat hoitajamitoitusvaatimuksen pienentymisestä. Mutta osittain 
muutosneuvottelut johtuvat myös siitä, että hoivakodit eivät toimi täydellä 
volyymillä eli täyttöaste on vajaa. 

 
 Vajaa täyttöaste heikentää toiminnan tehokkuutta, joka aiheuttaa 

lisäkustannuksia. Arvioitaessa että toiminta olisi suunnitelman mukaista, eli 
lähes koko volyymi olisi käytössä, silloin toiminta olisi myös mahdollisimman 
kustannustehokasta.    

 
 Kaavilla sijaitseva Elotupa yksikkö on arvostettu tuottavan Pohjois-Savon 

parasta hoivaa ikäihmisille. Lisäksi Elotupa yksikkö on koko 
valtakunnantasolla arvioitu kymmenen parhaan hoivayksikön joukkoon. 
Valtakunnan tasolla ei ole julkaistu paremmuusjärjestystä vaan on arvioitu 
kymmenen parhainta yksikköä. 

 
 Pohjois-Savon hyvinvointialue on päättänyt, että Kaavin vuodeosasto 

lakkaa vuoden 2025 aikana. On todennäköistä, että vuodeosasto toiminnan 
päättyminen aiheuttaa lisää jonoa ikäihmisten palveluasumiseen. On myös 
saatu käsitys, että kaavilaisia ikäihmisiä on sijoitettu eripuolille Pohjois-
Savoa. Ikäihmisten sijoittaminen kuntamme ulkopuolelle on aiheuttanut 
huolta lähiomaisten taholta ja aiheuttanut monia käytännön ongelmia kuten 
tapaamiset. 

 
 
Vaikutusten arviointi Päätös tukee kuntastrategian ydinarvoa “Teemme parhaamme, jotta 

jokaisella olisi hyvä elää Kaavilla” 
 

 
Esittelijä Kunnanjohtaja 

 
 
Päätösehdotus Kunnanhallitus on huolissaan ikäihmisten palveluasumisen tilanteesta sekä 

työpaikkojen säilymisestä Kaavin kunnan alueella. Hoivapalvelut työllistävät 
merkittävän määrän henkilöstöä sekä yksityisellä että julkisella puolella. 
Kunnanhallitus on erittäin huolestunut tästä kehityksestä ja esittää 
kantanaan Pohjois-Savon hyvinvointialueelle, että ikäihmisten 
palveluasuminen tulee saattaa hyväksyttävälle tasolle ennen kuin 
vuodeosasto lakkaa Kaavilla. Lisäksi tulee aloittaa välittömästi neuvottelut 
yksityisen palveluasumisen täyttöasteen nostamiseksi ja siten saada 
toiminta kustannustehokkaaksi. 

 
 



Päätös Esityksen mukaan sillä lisäyksellä, että kunnanhallitus pyytää 
aluehallitukselta vastausta huolenilmaukseen 31.12.2024 mennessä. 
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